
Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
07-02-2022-SWZ-NIZ.272.TP.10.2022-prawo-jazdy.docx [640.2 kB]

ogłoszenie o zamówieniu.pdf [123.9 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
15.02.2022 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
15.02.2022 09:30

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 07.02.2022 15:33

Status postępowania: Opublikowane
Tytuł postępowania: NIZ.272.TP.10.2022 Organizacja i przeprowadzenie kursu na prawo jazdy kat. B dla uczniów/uczennic oraz
kursu na prawo jazdy kat. T dla uczniów/uczennic zakończonych egzaminem państwowym z podziałem na pięć zadań
częściowych
Nr referencyjny: 2022/BZP 00049274/01
Strona postępowania: https://powiatwadowicki.pl/

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 07.02.2022 15:33

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 15.02.2022 09:00
Data otwarcia ofert etapu: 15.02.2022 09:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
NIZ.272.TP.10.2022 Organizacja i przeprowadzenie kursu na
prawo jazdy kat. B dla uczniów/uczennic oraz kursu na prawo
jazdy kat. T dla uczniów/uczennic zakończonych egzaminem
państwowym z podziałem na pięć zadań częściowych

Identy�kator postępowania
fec9a16b-f4c6-4c30-ae87-10e6a2e90afd

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2022/BZP 00049274/01

Adres strony WWW postępowania
https://powiatwadowicki.pl/

Data publikacji w miniPortal
07.02.2022 15:33

Nazwa zamawiającego
Powiat Wadowicki

Adres zamawiającego
ul. Batorego 2

Miasto zamawiającego
Wadowice

Województwo zamawiającego
małopolskie

Telefon zamawiającego
+48 338 734 200

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/fec9a16b-f4c6-4c30-ae87-10e6a2e90afd
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/fec9a16b-f4c6-4c30-ae87-10e6a2e90afd/02d5a694-267d-4b8f-a7fd-f51cebddc3cc
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/fec9a16b-f4c6-4c30-ae87-10e6a2e90afd/f4d0694b-4e45-48b5-ae43-4a663dae9d5d
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://powiatwadowicki.pl/
tel:+48338%C2%A0734%C2%A0200

